Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, convocando a Diretora do Departamento de Assistência

Social, Ana Paula de Almeida Miranda, para esclarecimentos sobre o albergue municipal na

Sessão Ordinária do dia 05 de Fevereiro de 2018.

REQUERIMENTO N° 119/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, CONVOCANDO A DIRETORA
DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ANA PAULA DE
ALMEIDA MIRANDA, PARA ESCLARECIMENTOS SOBRE O
ALBERGUE MUNICIPAL NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 05 DE
FEVEREIRO DE 2018.

PROTOCOLO GERAL N° 188/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 14:21

111111111111111111

APROVADO

Jfki‘i 2013

vorod,r Carlos Moura - Magrão

Prolnfe

Senhor Presidente,

Considerando que a presença da Diretora do Departamento de Assistência, Ana Paula de

Almeida Miranda é importante para esclarecimentos sobre a situação do albergue municipal, em

virtude do seu fechamento por conta de determinadas irregularidades;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Executivo Municipal, convocando

a Diretora do Departamento de Assistência Social, Ana Paula de Almeida Miranda, para

esclarecimentos sobre o albergue municipal na Sessão Ordinária do dia 05 de Fevereiro de 2018.

Plenário Dr. Francisco Rom 	de Oliveira, 29 de Janeiro de 2018.

Vereado oderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1